

Lykke Kaffegarda Christmas Tea advent calendar 210g

Ingredients

mon green cheri: (jasmine tea* (green tea, jasmine flowers)* (56,3%), green tea*, hibiscus*, beetroot*, natural cherry flavour, fennel flavour), pillow talk: (green tea*, lavender blossoms* (2%), natural lychee flavor, rose petals*, natural currant flavour, natural cherry flavour, natural bergamot flavour), fruit pool: (apple pieces*, green tea*, mango pieces* (mango, whole grain rice flour)*, hibiscus*, date dices* (dates, rice flour)*, sweet blackberry leaves*, rose petals*, natural mango flavour, natural peach flavour, natural tonka flavour, natural lychee flavor*), tropicopop: (black tea*, coconut rasps*, pineapple chunks* (pineapple, rice flour)*, natural peach flavour, natural lychee flavor*, natural elderflower flavour.), sencha sunrise: (green tea*, apple pieces*, sea buckthorn pomace*, dried orange pulp*, eucalyptus leaves*, natural elderflower flavour, natural orange flavour (type blood orange), mandarin oil*, natural lime flavour.), just jasmin: (green tea, jasmin flower), black eyed peach: (oolong*, orange peels*, ginger*, liquorice root* (excessive consumption of this product, liquorice, should be avoided if you have high blood pressure), natural peach flavour, natural orange flavour), spicy orange: (black tea*, orange peels*, cloves*, orange oil*), cocoloong: (oolong*, roasted coconut chips*, coconut rasps*, natural vanilla flavour, natural caramel flavour, natural cocoa-bitter almond flavour), cardamommy: (black tea*, orange peels* (15%), cardamom grinded* (3%), cardamom seeds* (2%), natural cardamom flavour, ground tonka beans* (1,5%), orange oil*, natural orange flavour, natural tonka flavour.), triple tonka: (white tea*, green tea*, apple pieces*, coconut rasps*, sweet blackberry leaves*, mango pieces* (mango, whole grain rice flour)* (3%), natural mango flavour, cardamom pods*, marigold flowers*, natural tonka flavour, lemon oil*, flavour, extracted vanilla* (0,5%)), green haze: (green tea*, sweet blackberry leaves*, bucco leaves*, seabuckthorn flakes* (seabuckthorn pulp, rice flour)*, natural peach flavour, natural blackberry flavour, strawberry pieces*, cornflower blossoms*, natural strawberry flavour, marigold flowers*, natural mango flavour), peaching to the choir: (oolong*, apple pieces*, lemon peels* (4%), natural peach flavour, sweet blackberry leaves*, sea buckthorn pomace*, lemon granulate* (2%), natural lemon flavour, natural lime flavour), swenglish breakfast: (black tea*), jooibos: (rooibos* (protected designation of origin)*, lemongrass*, dried orange pulp*, lemon verbena leaves* (5%), natural orange flavour, orange oil*, mandarin oil*.), feliz: (green rooibos* (protected designation of origin)*, cinnamon*, apple pieces*, orange peels*, cloves*, puffed rice*, cardamom pods*, natural orange flavour (type blood orange), natural orange flavor, natural cocoa-bitter almond flavour, natural cardamom flavour, cinnamon bark oil*), hej chai!: (black tea*, cloves*, black pepper*, orange peels*, cinnamon*, cardamom pods*, pink pepper*, natural cocoa-bitter almond flavour, natural spice flavour, natural vanilla flavor, cinnamon bark oil*, natural ginger flavour, natural orange flavor, natural cardamom flavour), earl okej: (black tea*, natural bergamot flavour* (2,5%), lemon oil*.), mega fruit: (black tea*, orange peels*, mango pieces* (mango, whole grain rice flour)*, papaya pieces* (papaya, rice flour)*, pineapple chunks* (pineapple, rice flour)*, coconut rasps*, natural peach flavour, seabuckthorn flakes* (seabuckthorn pulp, rice flour)*, natural orange flavour, natural cherry flavour, natural cucumber flavour, cornflower blossoms*, natural lime flavour), ginger tronic: (green tea*, ginger* (25%), lemongrass* (10%), natural ginger flavour, natural lemon flavour), herbal rain: (lemongrass*, blackberry leaves*, camomile flowers*, peppermint*, anise*, lavender blossoms*, marigold flowers)

Allergen Information - Contains

For allergens, please see ingredients in bold

N/A

May contain Allergens

N/A

Product Claims - Suitable For

Organic

Nutritional Information

Portion Size 0 g

Energy - kJ .00 per 100g

Energy - kcal .00 per 100g

Fat (g) per 100g

Fat of which Saturated (g) .00 per 100g

Carbohydrates (g) .00 per 100g

Carbohydrates of which Sugars (g) .00 per 100g

Fibre (g) .00 per 100g

Protein (g) .00 per 100g

Salt (g) .00 per 100g

Storage Information

Please store in a cool, dry place.

Preparation Instructions

Ready to eat

Country of Origin

Netherlands

Online Food Disclaimer

While Selfridges takes reasonable care to ensure the information (including allergen) appearing on our website is correct, recipes and ingredients are subject to changes by our suppliers & manufacturers.

To ensure you are reviewing the most up to date information PLEASE CHECK THE PRODUCT PACKAGING BEFORE CONSUMPTION.

For hygiene reasons, we are unable to exchange or refund this product, unless faulty.